
Chieve 22 04 19 MX2 Expert Rider - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 716 MAFFINI L. - KTM 1:47.658
Miglior T.

1 1:47.658 10:32:13.123

2 2:20.610 10:34:33.733

3 2:29.172 10:37:02.905

4 1:59.947 10:39:02.852

5 1:50.947 10:40:53.799

6 2:15.077 10:43:08.876

7 1:50.550 10:44:59.426

 Po. 2 - # 166 BONU` L. - KTM + 01.499
Diff. Primo

1 1:49.157 10:32:02.132

2 2:22.924 10:34:25.056

3 2:34.181 10:36:59.237

4 1:57.465 10:38:56.702

5 1:52.175 10:40:48.877

6 3:56.946 10:44:45.823

 Po. 3 - # 528 MINGARDI A. - Yamaha + 03.673
Diff. Primo

1 1:51.917 10:32:20.232

2 1:52.820 10:34:13.052

3 2:14.702 10:36:27.754

4 1:51.331 10:38:19.085

5 5:11.099 10:43:30.184

 Po. 4 - # 421 VIVIANI L. - Yamaha + 03.799
Diff. Primo

1 1:51.457 10:31:24.495

2 2:25.047 10:33:49.542

3 1:53.203 10:35:42.745

4 2:16.023 10:37:58.768

5 1:51.943 10:39:50.711

6 5:06.968 10:44:57.679

 Po. 5 - # 999 ABRUZZO C. - Honda + 04.329
Diff. Primo

1 1:53.558 10:31:13.413

2 1:53.442 10:33:06.855

3 2:32.787 10:35:39.642

4 1:51.987 10:37:31.629

5 2:32.341 10:40:03.970

6 1:52.929 10:41:56.899

7 2:27.184 10:44:24.083

 Po. 6 - # 282 FUMAGALLI M. - KTM + 04.371
Diff. Primo

1 1:59.010 10:32:15.936

2 1:53.547 10:34:09.483

3 2:31.483 10:36:40.966

4 2:13.048 10:38:54.014

5 1:52.029 10:40:46.043

6 2:16.500 10:43:02.543

7 1:53.065 10:44:55.608

 Po. 7 - # 24 FUMASONI C. - KTM + 04.507
Diff. Primo

1 1:52.165 10:30:48.751

2 1:55.685 10:32:44.436

3 2:35.580 10:35:20.016

4 1:54.235 10:37:14.251

5 2:29.777 10:39:44.028

6 1:55.696 10:41:39.724

7 2:31.090 10:44:10.814

 Po. 8 - # 25 POZZI A. - Husqvarna + 05.193
Diff. Primo

1 1:52.851 10:32:34.528

2 3:51.002 10:36:25.530

3 1:54.364 10:38:19.894

4 2:20.308 10:40:40.202

5 2:09.411 10:42:49.613

6 2:13.319 10:45:02.932

 Po. 9 - # 38 PIROVANO L. - Suzuki + 05.328
Diff. Primo

1 2:42.786 10:33:20.678

2 1:57.489 10:35:18.167

3 2:34.358 10:37:52.525

4 1:54.694 10:39:47.219

5 2:57.456 10:42:44.675

6 1:52.986 10:44:37.661

 Po. 10 - # 722 TRUZZI G. - KTM + 05.398
Diff. Primo

1 1:53.056 10:30:54.421

2 2:08.160 10:33:02.581

3 1:54.886 10:34:57.467

4 2:31.877 10:37:29.344

5 2:49.804 10:40:19.148

6 1:56.143 10:42:15.291

7 2:16.433 10:44:31.724

 Po. 11 - # 137 QUADRELLI L. - Honda + 05.784
Diff. Primo

1 2:11.286 10:32:27.166

2 1:54.036 10:34:21.202

3 2:32.470 10:36:53.672

4 1:53.442 10:38:47.114

5 2:41.675 10:41:28.789

6 1:57.488 10:43:26.277

7 2:07.088 10:45:33.365

 Po. 12 - # 778 GUERRINI A. - Yamaha + 06.247
Diff. Primo

1 1:53.905 10:32:07.863

2 2:32.839 10:34:40.702

3 1:55.038 10:36:35.740

4 2:55.823 10:39:31.563

5 1:54.188 10:41:25.751

6 2:26.080 10:43:51.831

 Po. 13 - # 119 ASCORTI T. - Husqvarna + 06.313
Diff. Primo

1 1:54.847 10:30:43.431

2 2:31.844 10:33:15.275

3 1:53.971 10:35:09.246

4 2:51.911 10:38:01.157

5 1:54.272 10:39:55.429

6 4:17.809 10:44:13.238

 Po. 14 - # 411 MARTINELLI M. - KTM + 06.569
Diff. Primo

1 1:54.332 10:32:20.580

2 1:54.261 10:34:14.841

3 2:17.938 10:36:32.779

4 1:56.391 10:38:29.170

5 1:54.227 10:40:23.397

6 2:22.330 10:42:45.727

7 1:57.129 10:44:42.856

Fastest lap: 1:47.658 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone
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 Po. 15 - # 7 SIMONAZZI D. - Honda + 06.787
Diff. Primo

1 2:13.900 10:32:59.254

2 1:54.445 10:34:53.699

3 2:10.962 10:37:04.661

4 2:03.668 10:39:08.329

5 1:56.460 10:41:04.789

6 2:13.098 10:43:17.887

7 1:56.104 10:45:13.991

 Po. 16 - # 149 SESANA A. - Honda + 07.240
Diff. Primo

1 1:54.898 10:31:05.011

2 2:20.434 10:33:25.445

3 2:15.627 10:35:41.072

4 1:58.283 10:37:39.355

5 2:29.401 10:40:08.756

6 1:58.093 10:42:06.849

7 2:23.049 10:44:29.898

 Po. 17 - # 413 CORVEZZO L. - KTM + 07.505
Diff. Primo

1 1:55.163 10:31:31.043

2 3:53.632 10:35:24.675

3 1:56.553 10:37:21.228

4 2:04.865 10:39:26.093

5 1:56.796 10:41:22.889

6 1:55.588 10:43:18.477

 Po. 18 - # 205 RASELLA S. - Husqvarna + 08.194
Diff. Primo

1 1:56.416 10:30:47.851

2 2:20.807 10:33:08.658

3 1:55.852 10:35:04.510

4 2:38.037 10:37:42.547

5 1:56.928 10:39:39.475

6 2:01.228 10:41:40.703

7 1:57.463 10:43:38.166

 Po. 19 - # 63 DI STEFANO M. - Husqvarna + 08.480
Diff. Primo

1 1:56.138 10:31:43.284

2 1:57.051 10:33:40.335

3 2:08.381 10:35:48.716

4 9:52.496 10:45:41.212

 Po. 20 - # 220 NATALI S. - Kawasaki + 08.512
Diff. Primo

1 1:56.170 10:31:06.299

2 5:13.958 10:36:20.257

3 2:10.988 10:38:31.245

4 1:57.227 10:40:28.472

5 2:19.277 10:42:47.749

6 1:57.765 10:44:45.514

 Po. 21 - # 914 RATTI M. - KTM + 09.001
Diff. Primo

1 1:56.659 10:32:01.203

2 2:28.857 10:34:30.060

3 1:59.085 10:36:29.145

4 4:43.242 10:41:12.387

5 2:01.344 10:43:13.731

6 1:56.944 10:45:10.675

 Po. 22 - # 195 BONANOMI M. - Suzuki + 09.014
Diff. Primo

1 1:58.211 10:31:39.855

2 5:33.636 10:37:13.491

3 2:20.981 10:39:34.472

4 1:56.672 10:41:31.144

5 2:34.543 10:44:05.687

 Po. 23 - # 520 FUMAGALLI A. - Husqvarna + 09.092
Diff. Primo

1 1:58.502 10:31:14.741

2 1:56.939 10:33:11.680

3 2:09.877 10:35:21.557

4 2:07.344 10:37:28.901

5 1:56.750 10:39:25.651

6 2:11.053 10:41:36.704

7 2:01.906 10:43:38.610

8 2:05.685 10:45:44.295

 Po. 24 - # 279 BARTOLOMEI A. - Yamaha + 09.161
Diff. Primo

1 1:56.819 10:31:40.802

2 2:17.874 10:33:58.676

3 4:44.197 10:38:42.873

4 1:59.713 10:40:42.586

5 2:11.379 10:42:53.965

6 1:58.260 10:44:52.225

 Po. 25 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM + 09.734
Diff. Primo

1 1:57.392 10:32:49.553

2 2:24.061 10:35:13.614

3 1:57.906 10:37:11.520

4 2:54.353 10:40:05.873

5 2:07.741 10:42:13.614

6 2:00.144 10:44:13.758

 Po. 26 - # 140 FUMAGALLI E. - Yamaha + 09.880
Diff. Primo

1 2:21.055 10:32:03.542

2 1:57.538 10:34:01.080

3 2:13.838 10:36:14.918

4 1:59.718 10:38:14.636

5 6:12.704 10:44:27.340

 Po. 27 - # 319 PEDRETTI E. - KTM + 10.329
Diff. Primo

1 1:57.987 10:31:22.740

2 1:59.392 10:33:22.132

3 2:01.416 10:35:23.548

4 1:59.211 10:37:22.759

5 2:33.929 10:39:56.688

6 1:59.199 10:41:55.887

7 2:54.544 10:44:50.431

 Po. 28 - # 597 MARELLI D. - KTM + 10.711
Diff. Primo

1 1:58.369 10:31:58.926

2 2:00.966 10:33:59.892

3 2:40.879 10:36:40.771

4 2:14.443 10:38:55.214

5 1:58.763 10:40:53.977

6 2:52.258 10:43:46.235

7 1:59.368 10:45:45.603

 Po. 29 - # 32 SANTANGELO I. - KTM + 10.899
Diff. Primo

1 1:58.557 10:32:17.579

2 4:21.568 10:36:39.147

3 2:01.754 10:38:40.901

4 3:01.392 10:41:42.293

5 2:00.349 10:43:42.642

Fastest lap: 1:47.658 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 30 - # 121 SOTTOCORNO L. - Yamaha + 11.074
Diff. Primo

1 2:01.074 10:31:50.733

2 2:29.956 10:34:20.689

3 2:30.609 10:36:51.298

4 2:32.339 10:39:23.637

5 2:26.522 10:41:50.159

6 1:58.732 10:43:48.891

 Po. 31 - # 226 BOSIS E. - Kawasaki + 11.529
Diff. Primo

1 2:00.070 10:31:55.804

2 2:22.811 10:34:18.615

3 1:59.187 10:36:17.802

4 2:24.240 10:38:42.042

5 2:00.291 10:40:42.333

6 4:22.898 10:45:05.231

 Po. 32 - # 196 BONANOMI L. - Suzuki + 11.584
Diff. Primo

1 2:11.847 10:33:36.160

2 2:00.166 10:35:36.326

3 4:54.659 10:40:30.985

4 1:59.242 10:42:30.227

 Po. 33 - # 622 DE ROSA S. - Yamaha + 11.687
Diff. Primo

1 2:04.175 10:31:43.847

2 1:59.364 10:33:43.211

3 2:22.876 10:36:06.087

4 2:00.430 10:38:06.517

5 2:28.439 10:40:34.956

6 1:59.345 10:42:34.301

7 2:29.066 10:45:03.367

 Po. 34 - # 383 DONATO D. - Yamaha + 12.345
Diff. Primo

1 2:03.024 10:31:30.962

2 2:02.777 10:33:33.739

3 2:01.830 10:35:35.569

4 3:10.910 10:38:46.479

5 2:27.813 10:41:14.292

6 2:00.003 10:43:14.295

7 2:01.452 10:45:15.747

 Po. 35 - # 600 CORTI L. - Kawasaki + 12.402
Diff. Primo

1 2:00.060 10:31:26.025

2 2:04.210 10:33:30.235

3 2:25.096 10:35:55.331

4 2:17.751 10:38:13.082

5 2:00.826 10:40:13.908

6 2:22.915 10:42:36.823

7 2:00.720 10:44:37.543

 Po. 36 - # 270 TRIONI M. - KTM + 12.612
Diff. Primo

1 2:19.879 10:31:58.503

2 2:01.786 10:34:00.289

3 3:18.223 10:37:18.512

4 2:00.270 10:39:18.782

5 2:52.445 10:42:11.227

6 2:00.693 10:44:11.920

 Po. 37 - # 252 MICHELI A. - KTM + 13.134
Diff. Primo

1 2:03.799 10:32:11.773

2 2:01.599 10:34:13.372

3 3:24.245 10:37:37.617

4 2:01.616 10:39:39.233

5 2:18.810 10:41:58.043

6 2:00.792 10:43:58.835

 Po. 38 - # 910 BEZZI L. - Honda + 14.439
Diff. Primo

1 2:02.277 10:32:32.655

2 2:02.622 10:34:35.277

3 2:31.104 10:37:06.381

4 2:13.448 10:39:19.829

5 2:02.169 10:41:21.998

6 2:20.570 10:43:42.568

7 2:02.097 10:45:44.665

 Po. 39 - # 87 PISTONI D. - Suzuki + 14.441
Diff. Primo

1 2:02.325 10:31:54.789

2 2:34.595 10:34:29.384

3 2:12.468 10:36:41.852

4 2:15.939 10:38:57.791

5 2:02.390 10:41:00.181

6 2:29.159 10:43:29.340

7 2:02.099 10:45:31.439

 Po. 40 - # 30 SANTAGA` M. - Honda + 14.651
Diff. Primo

1 2:07.473 10:31:20.899

2 2:02.309 10:33:23.208

3 2:03.576 10:35:26.784

4 2:08.910 10:37:35.694

5 2:21.281 10:39:56.975

6 2:24.153 10:42:21.128

7 2:29.368 10:44:50.496

 Po. 41 - # 823 DAGLIO S. - Honda + 16.052
Diff. Primo

1 2:22.954 10:32:08.712

2 2:03.710 10:34:12.422

3 2:54.953 10:37:07.375

4 2:14.819 10:39:22.194

5 2:31.972 10:41:54.166

6 2:13.113 10:44:07.279

 Po. 42 - # 984 BERTOLINI T. - Suzuki Valenti + 16.096
Diff. Primo

1 2:03.754 10:31:37.384

2 2:25.644 10:34:03.028

3 2:04.769 10:36:07.797

4 2:36.252 10:38:44.049

5 2:25.119 10:41:09.168

6 2:06.460 10:43:15.628

7 2:37.200 10:45:52.828

 Po. 43 - # 2 GRECO A. - KTM + 18.328
Diff. Primo

1 2:39.377 10:33:38.680

2 2:05.986 10:35:44.666

3 2:55.844 10:38:40.510

4 2:08.923 10:40:49.433

5 2:21.917 10:43:11.350

6 2:08.734 10:45:20.084

Fastest lap: 1:47.658 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 44 - # 187 ZANOLI A. - KTM + 18.893
Diff. Primo

1 2:10.597 10:31:45.491

2 2:06.551 10:33:52.042

3 2:10.457 10:36:02.499

4 2:08.181 10:38:10.680

5 2:19.525 10:40:30.205

6 2:55.602 10:43:25.807

7 2:12.035 10:45:37.842

Fastest lap: 1:47.658 

4/4Chieve, lunedi 22 aprile 2019© MGMTiming


